
Obec  Strážkovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 541 000,00 40 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 1 581 000,00

000000711 4222 0,00 280 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       2) 280 000,00

1 541 000,00 320 000,00 1 861 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 10 000,00 25 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              3) 35 000,00

10 000,00 25 000,00 35 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2141 1 000,00 2 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       4) 3 000,00

1 000,00 2 000,00 3 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 1 552 000,00 347 000,00 1 899 000,00

PŘÍJMY celkem 15 686 813,23 347 000,00 16 033 813,23

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 230 000,00 60 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          5) 290 000,00

230 000,00 60 000,00 290 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5161 0,00 500,000000 3111 000 Poštovní služby MŠ                                          6) 500,00

000000000 5169 15 000,00 2 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 17 000,00

15 000,00 2 500,00 17 500,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5171 20 000,00 4 000,000000 3341 000 Opravy a udržování                                          8) 24 000,00

20 000,00 4 000,00 24 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 6121 200 000,00 520 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       9) 720 000,00

200 000,00 520 000,00 720 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000098348 5021 0,00 18 700,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       10) 18 700,00

000098348 5031 0,00 250,000000 6117 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z11) 250,00

000098348 5032 0,00 100,000000 6117 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              12) 100,00

000098348 5139 6 600,00 166,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              13) 6 766,00

000098348 5161 0,00 2 200,000000 6117 000 Poštovní služby                                             14) 2 200,00

6 600,00 21 416,00 28 016,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5163 18 000,00 5 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     15) 23 000,00

18 000,00 5 000,00 23 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000098008 5364 3 961,01 -1 195,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro16) 2 766,01

3 961,01 -1 195,00 2 766,01celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 493 561,01 611 721,00 1 105 282,01

VÝDAJE celkem 23 014 647,23 611 721,00 23 626 368,23

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 7 627 834,00 264 721,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              17) 7 892 555,00

7 627 834,00 264 721,00 7 892 555,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 7 627 834,00 264 721,00 7 892 555,00

FINANCOVÁNÍ celkem 7 327 834,00 264 721,00 7 592 555,00



Obec  Strážkovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.6.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Dominik Šíma    dne: 19.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 10/6/2019                                                    na zasedání dne 19.06.2019.


